
２０２０年５⽉２６⽇
お客様 各位

株式会社エンゼルフォレストリゾート

エンゼルフォレスト貸別荘 営業再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
いつも当貸別荘をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のために営業休⽌が⻑期に亘り、⼼より深くお詫び申し
上げます。

この度、6 ⽉ 1 ⽇(⽉)より営業を再開させていただくことになりました。
再開にあたりましては今後も感染拡⼤を防⽌する観点から、当社従業員、貸別荘宿泊には
予防ならびに対策を下記の通り徹底致します。

１． 弊社従業員に対する予防措置
（１） 出退勤時の検温、⼿洗い、うがい、アルコール消毒の義務付け
（２） 外出時・接客応対時のマスク着⽤
２． 宿泊者に対する予防措置
（１） チェックイン時の検温（⾮接触型体温計）の実施依頼
（２） チェックイン時のアルコール消毒の実施依頼
（３） 滞在中の定期的な検温とその報告の実施依頼
（４） 滞在中体調不良が発⽣した場合の申告指⽰
（５） 清掃時のアルコール消毒の実施

尚、緊急事態宣⾔の再度発令や新型コロナウイルスの感染状況により、宿泊サービス内容
を変更させて頂く場合がございます。
営業再開時の皆様のお越しを従業員⼀同、⼼よりお待ち申し上げております。

敬具

お問い合わせ先
エンゼルフォレスト貸別荘予約センター

TEL：０５５７−５２−４８００
e-mail： info_yoyaku@angelforest-resorts.com


